

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
**750 Nikola, Filip
i Jagoda Maciejewscy**

Przeznacz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

750 Nikola, Filip i Jagoda Maciejewscy



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **750 Nikola, Filip i Jagoda
Maciejewscy**



Łódź, woj. mazowieckie

Trudno jest pogodzić się z chorobą własnego dziecka. Muszę zaakceptować ją u wszystkich moich dzieci: Nikolki, Filipa i Jagódki. Troje moich dzieci, a troje z nich jest chorych... Zakpiła z nas statystyka. Teraz już wiem, że zdrowe dziecko to cud, to skarb... Szczęście, które nie przypadło mi w udziale. Najpierw urodziła się Nikolka.



Najpierw urodziła się Nikolka. Nikolka ma wadę wzroku i słuchu, skoliozę, alergię, niedosłuch oraz problemy z kręgosłupem. Jej stan zdrowia pogorszył się – potrzebna jest konsultacja kardiologiczna z powodu nieregularności rytmu serca. W 2024 roku zdiagnozowano u niej pęknięcie torbieli na jajniku. Nikolka wymaga kosztownego leczenia i opieki wielospecjalistycznej. Cztery lata później urodził się Filipek, a nasze trudności niestety się nie skończyły. Filipek ma astmę oskrzelową, padaczkę, insulinooporność, torbiel szyszanek oraz opóźnienie psychoruchowe. Wymaga intensywnej rehabilitacji i specjalistycznego leczenia z powodu problemów jelitowych i powiększonej śledziny. Wątroba jest monitorowana co 3 tygodnie, a prywatne badania pochłaniają znaczne środki. Filip ma 12 lat, waży ponad 80 kg, a każdego dnia walczymy o jego zdrowie. Jagódka, najmłodsza z rodzeństwa, zmagają się z wieloma problemami zdrowotnymi. Ma wadę słuchu, nosi aparat, a od 2017 roku zdiagnozowano u niej autyzm. W 2022 roku jej stan pogorszył się – zaczęła się moczyc w nocy, a badania wykazały stany zapalne i zespół Ushera 2, który prowadzi do utraty słuchu i wzroku. W lipcu 2024 roku przeszła zabieg usunięcia jadu owada, po którym pojawiły się czyraki spowodowane gronkowcem. Jagoda wymaga stałego leczenia, a także zabiegu urologicznego. Leczenie naszych dzieci opiera się na częstych wizytach u specjalistów, regularnej rehabilitacji i terapii. Wydatki związane z problemami zdrowotnymi Nikolki, Filipa i Jagody są naprawdę ogromne, a my szczerze pragniemy zapewnić im wszystko, co możliwe. Jestem mamą, która też się leczy, jestem szczęśliwą żoną i kochającą matką trojga dzieci. Zawsze uśmiechnięta, zaradna, pełna energii, pracowita, wyciągająca pomocną dłoń do każdego, kto tego potrzebuje. Państwa pomoc będzie dla nas nieoceniona, bez względu na jej miarę! Liczy się nawet drobny gest! Dziękujemy, rodzice Nikolki, Filipa i Jagódki.



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 750
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻĄCEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty (na jej rzecz).	
147. Numer KRS 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. ulubionego kontraktującego podwykonawcę (firmę, osobę)).	
149. Cel szczególny 1,5% 750 NIKOLA, FILIP I JAGODA MACIEJEWSKY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

